СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

34 сессии
от 17 января 2012г. № 89
с. Архиповка
О внесении изменений в

решение 3 сессии Совета народных
депутатов Архиповского сельского поселения

от 16 апреля 2010г.  № 11
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Законом Воронежской области от 30.05.2005г. № 29-ОЗ «О государственной гражданской службе Воронежской области», Указом Президента РФ от 18 мая 2009г. № 559, рассмотрев экспертное заключение правового управления  правительства Воронежской области от 26.12.2011 г. № 19-49/1122244 П, Совет народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Архиповского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное решением 3 сессии Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 16 апреля 2010 г. № 11, изложив приложение №1 к Положению в новой редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Архиповского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Архиповского сельского поселения

Старшая группа должностей

Ведущий специалист
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Архиповского сельского поселения Гольеву Елену Григорьевну.
Глава Архиповского
cельского поселения

Е.Г.Гольева